
 

 

UCHWAŁA NR X/80/25 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kunice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

1) nauczycieli wychowania przedszkolnego prowadzących zajęcia w grupach mieszanych, w których liczba 

dzieci 6-letnich jest równa lub większa od grupy dzieci 3, 4 i 5-letnich - 22 godziny; 

2) nauczycieli wychowania przedszkolnego prowadzących zajęcia w grupach mieszanych, w których liczba 

dzieci 3, 4 i 5-letnich jest większa od liczby dzieci 6-letnich - 25 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Grzegorz Sieradzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1115


		2025-03-05T11:10:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




